UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ –  XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHXH
V/v ban hành thông báo treo cờ tổ quốc

và khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 60

năm Ngày Chiến thắng Vạn Tường

(18/8/1965-18/8/2025); kỷ niệm 80 năm

ngày Cách mạng Tháng Tám thành công

(19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9/1945 - 02/9/2025)

        Đăk Kôi, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi: UBND xã.

Thực hiện Công văn số 438/SVHTTDL-TTBCXB, ngày 05/8/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quãng Ngãi về việc tuyên truyền kỷ niệm 60 năm

Ngày Chiến thắng Vạn Tường (18/8/1965-18/8/2025); kỷ niệm 80 năm Ngày Cách

mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025).

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hoá - Xã hội tham

mưu UBND xã ban hành Thông báo về việc treo cờ tổ quốc và khẩu hiệu tuyên

truyền kỷ niệm 60 năm Ngày Chiến thắng Vạn Tường (18/8/1965-18/8/2025); kỷ

niệm 80 năm Ngày Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và

Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025).

(Có văn bản Thông báo gửi kèm).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Xuân Linh

		2025-08-18T14:11:15+0700

		2025-08-18T14:53:34+0700

		2025-08-18T14:53:34+0700

		2025-08-18T14:53:34+0700